证券代码：600466         证券简称：蓝光发展     公告编号：临 2021-079 号

债券代码：136700（16 蓝光 01）                       债券代码：162696（19 蓝光 08）

债券代码：163788（20 蓝光 04）                       债券代码：155484（19 蓝光 02）

债券代码：155163（19 蓝光 01）                       债券代码：162505（19 蓝光 07）

债券代码：155592（19 蓝光 04）                       债券代码：163275（20 蓝光 02）

四川蓝光发展股份有限公司

关于收到法院执行通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 案件所处的诉讼阶段：执行阶段

 上市公司所处的当事人地位：被执行人

 执行涉及金额：213,079.90 万元

 对上市公司的影响：公司正积极与相关方沟通协商处理方案，保障公司的

持续经营。若法院对案件执行采取进一步措施，可能会对公司持续经营产生不利

影响。敬请广大投资者注意风险。

（一）法院执行通知书基本情况：

序

号

执行文书

号

执行法

院
案由

申请执行

人
被执行人 执行裁定主要内容

执行标的

（万元）

1

（2021）豫

01 执 1261

号

河南省

郑州市

中级人

民法院

借款合

同纠纷

百瑞信托

有限责任

公司

四川蓝光发展股份有限

公司,天津西青杨柳青森

林绿野建筑工程有限公

司,常州锐蓝置业有限公

司,成都双流和骏置业有

限公司

依照河南省郑州市大豫公证

处（2021）豫郑大执字 137

号执行证书的内容履行应当

履行的义务及负担案件相关

公证费、律师费、执行费等。

82,469.56

2

（2021）豫

01 执 1250

号

河南省

郑州市

中级人

民法院

借款合

同纠纷

百瑞信托

有限责任

公司

四川蓝光发展股份有限

公司,信阳市塘瑞置业有

限公司,成都浦兴商贸有

限责任公司、郑州市塬

铭置业有限公司、郑州

市坤锐置业有限责任公

司

查封郑州市塬铭置业有限公

司名下位于郑州市新郑市龙

湖镇权证号豫（2020）新郑

市不动产权第 6007595 号、

豫（2020）新郑市不动产权

第 6007605 号土地使用权及

地上建筑物。查封期为三年。

15,081.16

3

（2021）豫

01 执 1263

号

河南省

郑州市

中级人

民法院

借款合

同纠纷

百瑞信托

有限责任

公司

四川蓝光发展股份有限

公司,成都成华中泓房地

产开发有限公司,成都成

华正惠房地产开发有限

公司、成都煜明装饰工

程有限公司

冻结、划拨成都煜明装饰工

程有限公司、四川蓝光发展

股份有限公司与执行标的额

相等的银行存款或者其他款

项，或查封、扣押、冻结其

名下执行标的额相应价值的

财产。查封成都成华正惠房

地产开发有限公司、成都成

华中泓房地产开发有限公司

名下抵押给申请执行人的房

产，查封扣押财产期间，不

得进行任何形式处分。

40,580.52

4

（2021）豫

01 执 1262

号

河南省

郑州市

中级人

民法院

借款合

同纠纷

百瑞信托

有限责任

公司

四川蓝光发展股份有限

公司,宝鸡鼎丰置业有限

公司,长沙市纬盾商贸有

限责任公司、长沙泽宏

置业投资有限公司

依照河南省郑州市大豫公证

处（2021）豫郑大执字 136

号执行证书的内容履行应当

履行的义务及负担案件相关

公证费、律师费、执行费等。

51,394.59

5

(2021)鄂

01 执 2182

号

湖北省

武汉市

中级人

民法院

借款合

同纠纷

交银国际

信托有限

公司

四川蓝光发展股份有限

公司,武汉名流时代置业

有限公司,成都金堂蓝光

和骏置业有限公司,成都

锦诚观岭投资有限公司

查封被执行人成都锦诚观岭

投资有限公司名下位于成都

市金堂县赵镇观岭大道 1188

号的2宗国有土地使用权【金

堂国用（2014）第 4600 号、

金堂国用（2014）第4479号】；

查封被执行人成都金堂蓝光

和骏置业有限公司名下位于

成都市金堂县赵镇观岭大道

的 1 宗国有土地使用权【金

堂国用（2009）第 07042 号】；

冻结被执行人四川蓝光发展

股份有限公司回购专用证券

账户持有的 28477296 股股

票。查封冻结期限为三年。

23,554.06

 合计： 213,079.90

（二）对公司产生的影响：

公司正积极与相关方沟通协商处理方案，保障公司的持续经营。若法院对案

件执行采取进一步措施，可能会对公司持续经营产生不利影响。

本公司将对上述执行进展情况及时履行披露义务，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

                           四川蓝光发展股份有限公司

                           董  事  会

      2021 年 7 月 9 日